主旨：

說明：

環境部環境管理署

受文者：

國立臺灣海洋大學河海工程
學系

發文日期：
中華民國114年9月23日

發文字號：
環管土字第1147123499號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
中英文活動簡章及海報

​檢送本署辦理「115年土壤及地下水污染整治青年培訓營

『挖出潛力，開創土水新勢力』徵的就是你!」簡章及海

報，請鼓勵貴校學生踴躍報名參與，請查照。

一、

二、

​

本署為使就學中及應屆畢業學子，瞭解國內土壤及地下

水產業發展現況，以提升土壤及地下水相關產業從業知

識及專業技能，特規劃辦理旨揭青年培訓活動，活動將

藉業界實務應用經驗，結合產官學資源及量能，提供相

關課程及現場實作體驗，以有效推展土壤及地下水產業

之長期競爭力。

本次活動訂於115年2月2日（星期一）至6日（星期五）

假沙崙綠能科技示範場域（臺南市歸仁區高發二路360
號）辦理。報名時間自114年11月3日（星期一）上午10
時至114年11月21日（星期五）下午6時截止，為考量活

動品質，皆採線上報名，概不接受現場報名，詳細活動

資訊與徵選須知請至活動專屬網頁（https://reurl.cc/A3njG
3）查詢。

正本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關、公私立大專院校

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100005臺北市中正區秀山街4
號12樓

聯絡人
：
楊逸秋
電話
：
(02)2383-2389#59702
電子信箱
：
chyyang@moenv.gov.tw

1140023924

總收文　114/09/23

第1頁，共2頁

副本：美商傑明工程顧問股份有限公司台灣分公司 114/09/23
10:06:57

第2頁，共2頁